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ANGELA JOHANA SANDOVAL GUERRERO 

SECRETARIA 

Radicado Tipo Demandante Demandado Detalle Fecha Final 

2023-00103 Ejecutivo Bancolombia sa Carlos Julio Bolivar M. Liquidación 19-01-2024 

2018-00047 Ejecutivo Banco Agrario De Colombia Edgar Rodríguez   Díaz Liquidación 19-01-2024 

2022-00178 Ejecutivo Banco de Bogotá Carolina Sánchez  Liquidación 19-01-2024 

2020-00170 Ejecutivo Banco de Bogotá Pedro Cante Liquidación 19-01-2024 

2023-00150 Ejecutivo Bancolombia sa José Mario Munevar Liquidación 19-01-2024 

mailto:j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

 

 

 

         NIT: 901108836-4 

CALLE 12 B No 8 – 23 OFICINA: 502 
TELEFONO: 8238986 – 3228740975 

MAURICIOCASAS@CYMABOGADO.COM 
CYMCASAS@GMAIL.COM 

SEÑOR 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO, CUNDINAMARCA. 
E. S. D. 
 

REF: EJECUTIVO. 

DDTE: BANCOLOMBIA S.A. 

DDO: CARLOS JULIO BOLIVAR MALAVER 

RAD: 2023-103 

 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA, mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta 

ciudad, e identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, y actuando en 

calidad de apoderado de la parte demandante, manifiesto respetuosamente su señoría 

que aporto la respectiva liquidación del crédito.  

 
 
Del señor Juez cordialmente, 

 

 

 

 

 

 

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA 
C.C. 80. 765.430 de Bogotá. 
T.P. 169.170 del C.S de la J. 
Y.P 
 



NOMBRE

CEDULA/NIT

OBLIGACION 

FECHA ELABORACION

TASA DE MORA

CUOTAS EN MORA FECHA DE LA CUOTA CAPITAL EN PESOS INTERES EN PESOS MORA EN PESOS SEGUROS

1 5/12/2022 $ 988.792,0 $ 0,0 $ 326.633,0 $ 0,0

2 5/01/2023 $ 988.792,0 $ 0,0 $ 301.444,9 $ 0,0

3 5/02/2023 $ 988.792,0 $ 0,0 $ 276.256,8 $ 0,0

4 5/03/2023 $ 988.792,0 $ 0,0 $ 253.506,2 $ 0,0

5 5/04/2023 $ 988.792,0 $ 0,0 $ 228.318,1 $ 0,0

TOTAL VENCIDAS $ 4.943.960,0 $ 0,0 $ 1.386.159,0 $ 0,0

CAP ASCELERADO 5/04/2023 $ 18.409.857,0 $ 0,0 $ 4.250.948,4 $ 0,0

TOTAL APROBADO JUZGADO $ 23.353.817,0 $ 0,0 $ 5.637.107,4 $ 0,0

RESUMEN PAGOS $ 0,0 $ 0,0 $ 0,0 $ 0,0

TOTALES GENERALES $ 23.353.817,0 $ 0,0 $ 5.637.107,4 $ 0,0

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES DE MORA

TOTAL ADEUDADO

No es credito UVR $ 0,00

No es credito UVR $ 5.637.107,40

No es credito UVR $ 28.990.924,40

No es credito UVR $ 23.353.817,00

LIQUIDACION QUIROGRAFARIA

CARLOS JULIO BOLIVAR MALAVER

79777760

3430084817

enero/10/2024

34,96%

APROBADOS POR EL JUZGADO

PAGOS

RESUMEN DE LA LIQUIDACION

UNIDADES PESOS
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APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RADICADO: 2023-103
NELSON MAURICIO CASAS PINEDA <cymcasas@gmail.com>
Vie 12/01/2024 8:56
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio <j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: JOHAN SEBASTIAN CASAS <CYMMARIN1@gmail.com>; Yiber Palencia <cympalencia1@gmail.com>; mauriciocasas
<mauriciocasas@cymabogado.com> 

1 archivos adjuntos (216 KB)
ilovepdf_merged - 2024-01-12T085511.507.pdf;

Señor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO, CUNDINAMARCA.
E.S.D

REF: EJECUTIVO SINGULAR
DTE: BANCOLOMBIA S.A
DDO: CARLOS JULIO BOLIVAR MALAVER
RAD: 2023-103

Mediante este correo me permito adjuntar a su señoría la liquidación del crédito del proceso.
--
Del señor Juez cordialmente,

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA
C.C. 80.765.430 de Bogota.
T.P. 169.170 del C.S de la J.
Y.P



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2018-00047
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Edgar Octimio Rodriguez Diaz

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 4481860001142725

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-abr-17 30-abr-17 22,33 1,6938 $9.237.341,00 30 151.413,63$              
1-may-17 31-may-17 22,33 1,6938 $9.237.341,00 31 156.460,76$              
1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,6938 $9.237.341,00 30 151.413,63$              
1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,6695 $9.237.341,00 31 154.218,09$              

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,6695 $9.237.341,00 31 154.218,09$              
1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,6347 $9.237.341,00 30 146.132,92$              
1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,6117 $9.237.341,00 31 148.876,08$              
1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,5984 $9.237.341,00 30 142.885,64$              
1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,5851 $9.237.341,00 31 146.419,14$              
1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,5795 $9.237.341,00 31 145.900,99$              
1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,6019 $9.237.341,00 28 133.651,87$              
1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,5788 $9.237.341,00 31 145.836,20$              
1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,5647 $9.237.341,00 30 139.876,78$              
1-may-18 31-may-18 20,44 1,5619 $9.237.341,00 31 144.279,73$              
1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,5507 $9.237.341,00 30 138.619,84$              
1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,5331 $9.237.341,00 31 141.614,17$              

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,5267 $9.237.341,00 31 141.027,93$              
1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,5175 $9.237.341,00 30 135.658,48$              
1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,5048 $9.237.341,00 31 139.005,57$              
1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,4949 $9.237.341,00 30 133.636,13$              
1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,4885 $9.237.341,00 31 137.502,00$              
1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,4715 $9.237.341,00 31 135.930,22$              
1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,5098 $9.237.341,00 28 125.966,26$              
1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,4864 $9.237.341,00 31 137.305,69$              
1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,4829 $9.237.341,00 30 132.559,74$              
1-may-19 31-may-19 19,34 1,4843 $9.237.341,00 31 137.109,33$              
1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $9.237.341,00 30 132.433,01$              
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $9.237.341,00 30 132.306,27$              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $9.237.341,00 31 136.978,40$              
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $9.237.341,00 30 132.559,74$              
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $9.237.341,00 31 135.536,83$              
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $9.237.341,00 30 130.720,29$              
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $9.237.341,00 31 134.289,87$              
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $9.237.341,00 31 133.369,89$              
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $9.237.341,00 29 126.547,08$              
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $9.237.341,00 31 134.552,54$              
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $9.237.341,00 30 128.558,46$              
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $9.237.341,00 31 129.547,93$              
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $9.237.341,00 30 124.921,45$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $9.237.341,00 31 129.085,50$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $9.237.341,00 31 130.208,11$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $9.237.341,00 30 126.390,95$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $9.237.341,00 31 128.887,23$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $9.237.341,00 30 123.128,95$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $9.237.341,00 31 124.713,01$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $9.237.341,00 31 123.782,62$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $9.237.341,00 28 113.123,80$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $9.237.341,00 31 124.380,85$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $9.237.341,00 30 119.725,29$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $9.237.341,00 31 123.117,44$              

 LIQUIDACION
VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $9.237.341,00 30 119.081,50$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $9.237.341,00 31 122.851,21$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $9.237.341,00 31 123.250,51$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $9.237.341,00 30 118.952,69$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $9.237.341,00 31 122.185,30$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $9.237.341,00 30 119.467,83$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $9.237.341,00 31 124.713,01$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $9.237.341,00 31 126.040,38$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $9.237.341,00 28 117.666,93$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $9.237.341,00 31 131.395,16$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $9.237.341,00 30 130.847,28$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $9.237.341,00 31 139.527,93$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $9.237.341,00 30 139.374,23$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $9.237.341,00 31 149.714,99$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $9.237.341,00 31 155.692,50$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $9.237.341,00 30 158.627,64$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $9.237.341,00 31 170.927,81$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $9.237.341,00 30 172.507,49$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $9.237.341,00 31 189.782,77$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $9.237.341,00 31 197.136,85$              
1-feb-23 15-feb-23 30,18 2,2222 $9.237.341,00 15 99.326,64$                

9.705.455,05$           

9.237.341,00$            
INTERESES CORRIENTES -$                           
INTERESES MORATORIOS 9.705.455,05$            
GRAN TOTAL 18.942.796,05$         

SON: DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS 
PESOS CON CINCO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

CAPITAL 

TOTAL INTERESES CORRIENTES
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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2018-00047
Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mié 15/02/2023 10:13
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio <j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;anyidayana181299@gmail.com
<anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)
JUEZ 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA
E.S.D.
 
 
 

Ref. Proceso:    Ejecutivo Singular No. 2018-00047
Demandante:  Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado:   Edgar Octimio Rodriguez Diaz

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho; liquidación del
crédito, según lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G.P.,

FAOR ACUSAR DE RECIBIDO.
 
Cordialmente,
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Señor(a) 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA    
E.                                        S.                                     D. 
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4 
DEMANDADO: PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ C.C. 79446254 
 
RAD: 2020-00170 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado 
en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte 
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito. Y 
remito copia de ésta al extremo pasivo de acuerdo con las prerrogativas del 
artículo 78 inciso 14 y artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, para lo pertinente.  
  
 Anexo: PDF con 3 folios. 
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails: 

audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.   

 
Cordialmente, 

______________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
Apoderado de Banco de Bogotá 
Cel. 3202768570 
 

 

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213 
de 2022 

 

mailto:audienciasyprocesos@gmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com


Deudor:
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL POR CUOTAS: 

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 
1.5

Nominal 
Mensua
l

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
 A B O N O S  / PAGOS 

FONDO 
Saldo Intereses

Saldo de Capital más
Intereses

24-jun-19 23-jul-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 141.073,84 30 3.020,95                     3.020,95 144.094,79
24-jul-19 23-ago-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 144.100,37 30 3.082,90                     6.103,85 150.204,22
24-ago-19 23-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 147.191,83 30 3.154,87                     9.258,72 156.450,55
24-sep-19 23-oct-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 150.349,61 30 3.222,55                     12.481,27 162.830,88
24-oct-19 23-nov-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 153.575,14 30 3.258,20                     15.739,48 169.314,62
24-nov-19 23-dic-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 156.869,87 30 3.317,20                     19.056,68 175.926,55
24-dic-19 23-ene-20 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 160.235,29 30 3.369,26                     22.425,95 182.661,24
24-ene-20 23-feb-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 163.672,89 30 3.418,75                     25.844,69 189.517,58
24-feb-20 23-mar-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 167.184,25 30 3.540,29                     29.384,99 196.569,24
24-mar-20 23-abr-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 170.770,95 30 3.597,59                     32.982,57 203.753,52
24-abr-20 23-may-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 174.434,58 30 3.629,63                     36.612,21 211.046,79
24-may-20 23-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 178.176,82 30 3.619,07                     40.231,28 218.408,10
24-jun-20 23-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 181.999,35 30 3.683,33                     43.914,61 225.913,96
24-jul-20 23-ago-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 185.903,86 30 3.762,35                     47.676,96 233.580,82
24-ago-20 23-sep-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 189.892,17 30 3.876,04                     51.553,01 241.445,18
24-sep-20 23-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 193.966,02 30 3.970,20                     55.523,21 249.489,23
24-oct-20 23-nov-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 198.127,27 30 4.004,44                     59.527,64 257.654,91
24-nov-20 23-dic-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 202.377,80 30 4.038,85                     63.566,49 265.944,29
24-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 3.059.901,91 7 13.975,38                   77.541,87 3.137.443,78
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 3.059.901,91 30 59.461,49                   137.003,35 3.196.905,26
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 3.059.901,91 30 60.141,59                   197.144,94 3.257.046,85
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 3.059.901,91 30 59.750,22                   256.895,16 3.316.797,07
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 3.059.901,91 30 59.430,53                   316.325,69 3.376.227,60
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 3.059.901,91 30 59.151,81                   375.477,50 3.435.379,41
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 3.059.901,91 30 59.131,15                   434.608,65 3.494.510,56
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 3.059.901,91 30 59.027,84                   493.636,49 3.553.538,40
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 3.059.901,91 30 59.213,77                   552.850,26 3.612.752,17
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 3.059.901,91 30 59.058,84                   611.909,10 3.671.811,01
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 3.059.901,91 30 58.717,69                   670.626,79 3.730.528,70
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 3.059.901,91 30 59.317,01                   729.943,80 3.789.845,71
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 3.059.901,91 30 59.894,47                   789.838,27 3.849.740,18
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 3.059.901,91 30 60.511,87                   850.350,14 3.910.252,05
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 3.059.901,91 30 62.478,58                   912.828,72 3.972.730,63
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 3.059.901,91 30 62.998,70                   975.827,43 4.035.729,34
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 3.059.901,91 30 64.776,24                   1.040.603,66 4.100.505,57
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 3.059.901,91 30 66.764,01                   1.107.367,67 4.167.269,58
1-jun-22 30-jun-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 3.059.901,91 30 68.638,10                   1.176.005,78 4.235.907,69
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 3.059.901,91 30 71.460,92                   1.247.466,69 4.307.368,60
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 3.059.901,91 30 74.207,04                   1.321.673,73 4.381.575,64
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 3.059.901,91 30 77.972,89                   1.399.646,62 4.459.548,53
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 3.059.901,91 30 81.173,94                   1.480.820,56 4.540.722,47
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 3.059.901,91 30 84.509,63                   1.565.330,18 4.625.232,09
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 3.059.901,91 30 89.733,68                   1.655.063,86 4.714.965,77
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04% 3.059.901,91 30 93.054,14                   1.748.118,00 4.808.019,91
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 3.059.901,91 30 96.717,09                   1.844.835,09 4.904.737,00
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 3.059.901,91 30 98.504,18                   1.943.339,28 5.003.241,19
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 3.059.901,91 30 99.984,98                   2.043.324,25 5.103.226,16
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 0,00% 3,17% 3.059.901,91 30 96.961,44                   2.140.285,69 5.200.187,60
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 3.059.901,91 30 95.574,03                   2.235.859,72 5.295.761,63
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 3.059.901,91 30 94.481,14                   2.330.340,86 5.390.242,77
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 3.059.901,91 30 92.806,44                   2.423.147,30 5.483.049,21
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 3.059.901,91 30 90.817,06                   2.513.964,35 5.573.866,26
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2,83% 0,00% 2,83% 3.059.901,91 30 86.627,59                   2.600.591,94 5.660.493,85
1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2,74% 0,00% 2,74% 3.059.901,91 30 83.771,72                   2.684.363,67 5.744.265,58
1-dic-23 22-dic-23 25,04% 37,56% 2,69% 0,00% 2,69% 3.059.901,91 22 60.429,90                   2.744.793,56 5.804.695,47

>>>> 3.059.901,91 1619 2.744.793,56             -                                    5.804.695,47

CAPITAL 3.059.901,91

INTERESES 2.744.793,56

5.804.695,47

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó
la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

Tasa nominal mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ Identificación: 79446254
457490429

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:



Deudor:
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL ACELERADO: 18.947.771,09     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 
1.5

Nominal 
Mensua
l

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
 A B O N O S  / PAGOS 

FONDO 
Saldo Intereses

Saldo de Capital más
Intereses

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 18.947.771,09 30 370.883,36                370.883,36 19.318.654,45
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 18.947.771,09 30 368.202,21                739.085,56 19.686.856,65
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 18.947.771,09 30 372.413,61                1.111.499,17 20.059.270,26
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 18.947.771,09 30 369.990,10                1.481.489,27 20.429.260,36
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 18.947.771,09 30 368.010,54                1.849.499,81 20.797.270,90
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 18.947.771,09 30 366.284,59                2.215.784,40 21.163.555,49
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 18.947.771,09 30 366.156,67                2.581.941,07 21.529.712,16
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 18.947.771,09 30 365.516,95                2.947.458,02 21.895.229,11
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 18.947.771,09 30 366.668,28                3.314.126,30 22.261.897,39
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 18.947.771,09 30 365.708,89                3.679.835,20 22.627.606,29
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 18.947.771,09 30 363.596,40                4.043.431,60 22.991.202,69
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 18.947.771,09 30 367.307,58                4.410.739,18 23.358.510,27
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 18.947.771,09 30 370.883,36                4.781.622,53 23.729.393,62
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 18.947.771,09 30 374.706,49                5.156.329,02 24.104.100,11
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 18.947.771,09 30 386.884,90                5.543.213,92 24.490.985,01
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 18.947.771,09 30 390.105,65                5.933.319,58 24.881.090,67
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 18.947.771,09 30 401.112,62                6.334.432,20 25.282.203,29
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 18.947.771,09 30 413.421,47                6.747.853,66 25.695.624,75
1-jun-22 30-jun-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 18.947.771,09 30 425.026,40                7.172.880,06 26.120.651,15
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 18.947.771,09 30 442.506,04                7.615.386,11 26.563.157,20
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 18.947.771,09 30 459.510,80                8.074.896,91 27.022.668,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 18.947.771,09 30 482.829,99                8.557.726,89 27.505.497,98
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 18.947.771,09 30 502.651,82                9.060.378,71 28.008.149,80
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 18.947.771,09 30 523.307,32                9.583.686,03 28.531.457,12
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 18.947.771,09 30 555.656,12                10.139.342,15 29.087.113,24
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04% 18.947.771,09 30 576.217,34                10.715.559,49 29.663.330,58
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 18.947.771,09 30 598.899,35                11.314.458,83 30.262.229,92
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 18.947.771,09 30 609.965,54                11.924.424,37 30.872.195,46
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 18.947.771,09 30 619.135,03                12.543.559,41 31.491.330,50
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 0,00% 3,17% 18.947.771,09 30 600.412,44                13.143.971,84 32.091.742,93
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 18.947.771,09 30 591.821,18                13.735.793,02 32.683.564,11
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 18.947.771,09 30 585.053,74                14.320.846,76 33.268.617,85
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 18.947.771,09 30 574.683,48                14.895.530,25 33.843.301,34
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 18.947.771,09 30 562.364,69                15.457.894,94 34.405.666,03
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2,83% 0,00% 2,83% 18.947.771,09 30 536.422,35                15.994.317,29 34.942.088,38
1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2,74% 0,00% 2,74% 18.947.771,09 30 518.738,00                16.513.055,29 35.460.826,38
1-dic-23 22-dic-23 25,04% 37,56% 2,69% 0,00% 2,69% 18.947.771,09 22 374.198,89                16.887.254,18 35.835.025,27

>>>> 18.947.771,09 1102 16.887.254,18           -                                    35.835.025,27

CAPITAL 18.947.771,09

INTERESES 16.887.254,18

35.835.025,27

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó
la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

Tasa nominal mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ Identificación: 79446254
457490429

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:



19/12/23, 16:21 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AQMkADQzODA5NTkwLWE1YjMtNDgzYS1hMmM5LWU2ZmI4MDFkZAEwYgBGAAADYpyIvInN70Cr4bdb9F6… 1/1

LIQUIDACIONES DE CREDITO - PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ C.C. 79446254
GRUNALCO S.A.S <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Mar 19/12/2023 15:20
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio <j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co>; 
pedro.cante@yahoo.es <pedro.cante@yahoo.es> 

1 archivos adjuntos (178 KB)
LIQUIDACIONES DE CREDITO - PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ C.C. 79446254.pdf;

Señor(a)
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA  
E.                                        S.                                     D.
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ C.C. 79446254
 
RAD: 2020-00170
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio
con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del
presente escrito aporto liquidación de crédito. Y remito copia de ésta al extremo pasivo
de acuerdo con las prerrogativas del artículo 78 inciso 14 y artículo 9 de la Ley 2213
de 2022, para lo pertinente.
 
 Anexo: PDF con 3 folios.
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.  
 
Cordialmente,
______________________________
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570
 
 
NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213 de 2022
 
 

mailto:audienciasyprocesos@gmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com


Señor(a) 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO   
E.                                        S.                                     D. 
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4 
DEMANDADO: CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA C.C. 
39.810.017 
 
RAD: 2022-00178 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado 
en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte 
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito. Y 
remito copia de ésta al extremo pasivo de acuerdo con las prerrogativas del 
artículo 78 inciso 14 y artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, para lo pertinente.  
  
 Anexo: PDF con 2 folios. 
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails: 

audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.   
 
Cordialmente, 

______________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
Apoderado de Banco de Bogotá 
Cel. 3202768570 
 

 

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213 
de 2022 

 

mailto:audienciasyprocesos@gmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com


Deudor:
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 103.080.776,00   

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 
1.5

Nominal 
Mensua
l

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
 A B O N O S  / PAGOS 

FONDO 
Saldo Intereses

Saldo de Capital más
Intereses

15-jun-22 30-jun-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 103.080.776,00 16 1.233.201,89             1.233.201,89 104.313.977,89
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 103.080.776,00 30 2.407.347,34             3.640.549,23 106.721.325,23
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 103.080.776,00 30 2.499.857,63             6.140.406,86 109.221.182,86
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 103.080.776,00 30 2.626.720,02             8.767.126,88 111.847.902,88
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 103.080.776,00 30 2.734.555,91             11.501.682,79 114.582.458,79
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 103.080.776,00 30 2.846.927,17             14.348.609,96 117.429.385,96
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 103.080.776,00 30 3.022.913,03             17.371.522,99 120.452.298,99
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04% 103.080.776,00 30 3.134.771,37             20.506.294,35 123.587.070,35
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 103.080.776,00 30 3.258.167,37             23.764.461,73 126.845.237,73
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 103.080.776,00 30 3.318.370,30             27.082.832,03 130.163.608,03
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 103.080.776,00 30 3.368.254,74             30.451.086,76 133.531.862,76
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 0,00% 3,17% 103.080.776,00 30 3.266.398,97             33.717.485,73 136.798.261,73
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 103.080.776,00 30 3.219.660,30             36.937.146,03 140.017.922,03
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 103.080.776,00 30 3.182.843,70             40.119.989,73 143.200.765,73
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 103.080.776,00 30 3.126.426,81             43.246.416,54 146.327.192,54
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 103.080.776,00 30 3.059.409,40             46.305.825,94 149.386.601,94
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2,83% 0,00% 2,83% 103.080.776,00 30 2.918.276,32             49.224.102,26 152.304.878,26
1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2,74% 0,00% 2,74% 103.080.776,00 30 2.822.068,90             52.046.171,16 155.126.947,16
1-dic-23 17-dic-23 25,04% 37,56% 2,69% 0,00% 2,69% 103.080.776,00 17 1.573.070,86             53.619.242,02 156.700.018,02

>>>> 103.080.776,00 543 53.619.242,02           -                                    156.700.018,02

CAPITAL 103.080.776,00

INTERESES 53.619.242,02

156.700.018,02

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó
la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

Tasa nominal mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA Identificación: 39.810.017
39810017

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:
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LIQUIDACIONES DE CREDITO - CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA C.C.
39.810.017
GRUNALCO S.A.S <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Mar 19/12/2023 15:07
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio <j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co>; 
carito116_9@hotmail.com <carito116_9@hotmail.com> 

1 archivos adjuntos (154 KB)
LIQUIDACIONES DE CREDITO - CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA C.C. 39.810.017.pdf;

Señor(a)
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO 
E.                                        S.                                     D.
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA C.C. 39.810.017
 
RAD: 2022-00178
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio
con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del
presente escrito aporto liquidación de crédito. Y remito copia de ésta al extremo pasivo
de acuerdo con las prerrogativas del artículo 78 inciso 14 y artículo 9 de la Ley 2213
de 2022, para lo pertinente.
 
 Anexo: PDF con 2 folios.
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.  
 
Cordialmente,
______________________________
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570
 
 
NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213 de 2022
 
 

mailto:audienciasyprocesos@gmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com


Señor(a) 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA    
E.                                        S.                                     D. 
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4 
DEMANDADO: PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ C.C. 79446254 
 
RAD: 2020-00170 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado 
en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte 
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito. Y 
remito copia de ésta al extremo pasivo de acuerdo con las prerrogativas del 
artículo 78 inciso 14 y artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, para lo pertinente.  
  
 Anexo: PDF con 3 folios. 
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails: 

audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.   

 
Cordialmente, 

______________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
Apoderado de Banco de Bogotá 
Cel. 3202768570 
 

 

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213 
de 2022 

 

mailto:audienciasyprocesos@gmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com


Deudor:
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL POR CUOTAS: 

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 
1.5

Nominal 
Mensua
l

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
 A B O N O S  / PAGOS 

FONDO 
Saldo Intereses

Saldo de Capital más
Intereses

24-jun-19 23-jul-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 141.073,84 30 3.020,95                     3.020,95 144.094,79
24-jul-19 23-ago-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 144.100,37 30 3.082,90                     6.103,85 150.204,22
24-ago-19 23-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 147.191,83 30 3.154,87                     9.258,72 156.450,55
24-sep-19 23-oct-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 150.349,61 30 3.222,55                     12.481,27 162.830,88
24-oct-19 23-nov-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 153.575,14 30 3.258,20                     15.739,48 169.314,62
24-nov-19 23-dic-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 156.869,87 30 3.317,20                     19.056,68 175.926,55
24-dic-19 23-ene-20 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 160.235,29 30 3.369,26                     22.425,95 182.661,24
24-ene-20 23-feb-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 163.672,89 30 3.418,75                     25.844,69 189.517,58
24-feb-20 23-mar-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 167.184,25 30 3.540,29                     29.384,99 196.569,24
24-mar-20 23-abr-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 170.770,95 30 3.597,59                     32.982,57 203.753,52
24-abr-20 23-may-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 174.434,58 30 3.629,63                     36.612,21 211.046,79
24-may-20 23-jun-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 178.176,82 30 3.619,07                     40.231,28 218.408,10
24-jun-20 23-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 181.999,35 30 3.683,33                     43.914,61 225.913,96
24-jul-20 23-ago-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 185.903,86 30 3.762,35                     47.676,96 233.580,82
24-ago-20 23-sep-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 189.892,17 30 3.876,04                     51.553,01 241.445,18
24-sep-20 23-oct-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 193.966,02 30 3.970,20                     55.523,21 249.489,23
24-oct-20 23-nov-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 198.127,27 30 4.004,44                     59.527,64 257.654,91
24-nov-20 23-dic-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 202.377,80 30 4.038,85                     63.566,49 265.944,29
24-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 3.059.901,91 7 13.975,38                   77.541,87 3.137.443,78
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 3.059.901,91 30 59.461,49                   137.003,35 3.196.905,26
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 3.059.901,91 30 60.141,59                   197.144,94 3.257.046,85
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 3.059.901,91 30 59.750,22                   256.895,16 3.316.797,07
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 3.059.901,91 30 59.430,53                   316.325,69 3.376.227,60
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 3.059.901,91 30 59.151,81                   375.477,50 3.435.379,41
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 3.059.901,91 30 59.131,15                   434.608,65 3.494.510,56
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 3.059.901,91 30 59.027,84                   493.636,49 3.553.538,40
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 3.059.901,91 30 59.213,77                   552.850,26 3.612.752,17
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 3.059.901,91 30 59.058,84                   611.909,10 3.671.811,01
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 3.059.901,91 30 58.717,69                   670.626,79 3.730.528,70
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 3.059.901,91 30 59.317,01                   729.943,80 3.789.845,71
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 3.059.901,91 30 59.894,47                   789.838,27 3.849.740,18
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 3.059.901,91 30 60.511,87                   850.350,14 3.910.252,05
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 3.059.901,91 30 62.478,58                   912.828,72 3.972.730,63
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 3.059.901,91 30 62.998,70                   975.827,43 4.035.729,34
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 3.059.901,91 30 64.776,24                   1.040.603,66 4.100.505,57
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 3.059.901,91 30 66.764,01                   1.107.367,67 4.167.269,58
1-jun-22 30-jun-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 3.059.901,91 30 68.638,10                   1.176.005,78 4.235.907,69
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 3.059.901,91 30 71.460,92                   1.247.466,69 4.307.368,60
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 3.059.901,91 30 74.207,04                   1.321.673,73 4.381.575,64
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 3.059.901,91 30 77.972,89                   1.399.646,62 4.459.548,53
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 3.059.901,91 30 81.173,94                   1.480.820,56 4.540.722,47
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 3.059.901,91 30 84.509,63                   1.565.330,18 4.625.232,09
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 3.059.901,91 30 89.733,68                   1.655.063,86 4.714.965,77
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04% 3.059.901,91 30 93.054,14                   1.748.118,00 4.808.019,91
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 3.059.901,91 30 96.717,09                   1.844.835,09 4.904.737,00
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 3.059.901,91 30 98.504,18                   1.943.339,28 5.003.241,19
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 3.059.901,91 30 99.984,98                   2.043.324,25 5.103.226,16
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 0,00% 3,17% 3.059.901,91 30 96.961,44                   2.140.285,69 5.200.187,60
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 3.059.901,91 30 95.574,03                   2.235.859,72 5.295.761,63
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 3.059.901,91 30 94.481,14                   2.330.340,86 5.390.242,77
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 3.059.901,91 30 92.806,44                   2.423.147,30 5.483.049,21
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 3.059.901,91 30 90.817,06                   2.513.964,35 5.573.866,26
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2,83% 0,00% 2,83% 3.059.901,91 30 86.627,59                   2.600.591,94 5.660.493,85
1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2,74% 0,00% 2,74% 3.059.901,91 30 83.771,72                   2.684.363,67 5.744.265,58
1-dic-23 22-dic-23 25,04% 37,56% 2,69% 0,00% 2,69% 3.059.901,91 22 60.429,90                   2.744.793,56 5.804.695,47

>>>> 3.059.901,91 1619 2.744.793,56             -                                    5.804.695,47

CAPITAL 3.059.901,91

INTERESES 2.744.793,56

5.804.695,47

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó
la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

Tasa nominal mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ Identificación: 79446254
457490429

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:



Deudor:
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL ACELERADO: 18.947.771,09     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 
1.5

Nominal 
Mensua
l

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
 A B O N O S  / PAGOS 

FONDO 
Saldo Intereses

Saldo de Capital más
Intereses

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 18.947.771,09 30 370.883,36                370.883,36 19.318.654,45
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 18.947.771,09 30 368.202,21                739.085,56 19.686.856,65
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 18.947.771,09 30 372.413,61                1.111.499,17 20.059.270,26
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 18.947.771,09 30 369.990,10                1.481.489,27 20.429.260,36
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 18.947.771,09 30 368.010,54                1.849.499,81 20.797.270,90
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 18.947.771,09 30 366.284,59                2.215.784,40 21.163.555,49
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 18.947.771,09 30 366.156,67                2.581.941,07 21.529.712,16
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 18.947.771,09 30 365.516,95                2.947.458,02 21.895.229,11
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 18.947.771,09 30 366.668,28                3.314.126,30 22.261.897,39
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 18.947.771,09 30 365.708,89                3.679.835,20 22.627.606,29
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 18.947.771,09 30 363.596,40                4.043.431,60 22.991.202,69
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 18.947.771,09 30 367.307,58                4.410.739,18 23.358.510,27
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 18.947.771,09 30 370.883,36                4.781.622,53 23.729.393,62
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 18.947.771,09 30 374.706,49                5.156.329,02 24.104.100,11
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 18.947.771,09 30 386.884,90                5.543.213,92 24.490.985,01
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 18.947.771,09 30 390.105,65                5.933.319,58 24.881.090,67
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 18.947.771,09 30 401.112,62                6.334.432,20 25.282.203,29
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 18.947.771,09 30 413.421,47                6.747.853,66 25.695.624,75
1-jun-22 30-jun-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 18.947.771,09 30 425.026,40                7.172.880,06 26.120.651,15
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 18.947.771,09 30 442.506,04                7.615.386,11 26.563.157,20
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 18.947.771,09 30 459.510,80                8.074.896,91 27.022.668,00
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 18.947.771,09 30 482.829,99                8.557.726,89 27.505.497,98
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 18.947.771,09 30 502.651,82                9.060.378,71 28.008.149,80
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 18.947.771,09 30 523.307,32                9.583.686,03 28.531.457,12
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 18.947.771,09 30 555.656,12                10.139.342,15 29.087.113,24
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04% 18.947.771,09 30 576.217,34                10.715.559,49 29.663.330,58
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 18.947.771,09 30 598.899,35                11.314.458,83 30.262.229,92
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 18.947.771,09 30 609.965,54                11.924.424,37 30.872.195,46
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 18.947.771,09 30 619.135,03                12.543.559,41 31.491.330,50
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 0,00% 3,17% 18.947.771,09 30 600.412,44                13.143.971,84 32.091.742,93
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 18.947.771,09 30 591.821,18                13.735.793,02 32.683.564,11
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 18.947.771,09 30 585.053,74                14.320.846,76 33.268.617,85
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 18.947.771,09 30 574.683,48                14.895.530,25 33.843.301,34
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 18.947.771,09 30 562.364,69                15.457.894,94 34.405.666,03
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2,83% 0,00% 2,83% 18.947.771,09 30 536.422,35                15.994.317,29 34.942.088,38
1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2,74% 0,00% 2,74% 18.947.771,09 30 518.738,00                16.513.055,29 35.460.826,38
1-dic-23 22-dic-23 25,04% 37,56% 2,69% 0,00% 2,69% 18.947.771,09 22 374.198,89                16.887.254,18 35.835.025,27

>>>> 18.947.771,09 1102 16.887.254,18           -                                    35.835.025,27

CAPITAL 18.947.771,09

INTERESES 16.887.254,18

35.835.025,27

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó
la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

Tasa nominal mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ Identificación: 79446254
457490429

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:
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LIQUIDACIONES DE CREDITO - PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ C.C. 79446254.pdf;

Señor(a)
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA  
E.                                        S.                                     D.
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: PEDRO ANTONIO CANTE RODRIGUEZ C.C. 79446254
 
RAD: 2020-00170
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio
con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del
presente escrito aporto liquidación de crédito. Y remito copia de ésta al extremo pasivo
de acuerdo con las prerrogativas del artículo 78 inciso 14 y artículo 9 de la Ley 2213
de 2022, para lo pertinente.
 
 Anexo: PDF con 3 folios.
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.  
 
Cordialmente,
______________________________
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570
 
 
NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213 de 2022
 
 

mailto:audienciasyprocesos@gmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com


Señor(a) 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO   
E.                                        S.                                     D. 
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4 
DEMANDADO: CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA C.C. 
39.810.017 
 
RAD: 2022-00178 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado 
en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte 
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito. Y 
remito copia de ésta al extremo pasivo de acuerdo con las prerrogativas del 
artículo 78 inciso 14 y artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, para lo pertinente.  
  
 Anexo: PDF con 2 folios. 
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails: 

audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.   
 
Cordialmente, 

______________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
Apoderado de Banco de Bogotá 
Cel. 3202768570 
 

 

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213 
de 2022 

 

mailto:audienciasyprocesos@gmail.com
mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com


Deudor:
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 103.080.776,00   

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 
Anual 
1.5

Nominal 
Mensua
l

Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
 A B O N O S  / PAGOS 

FONDO 
Saldo Intereses

Saldo de Capital más
Intereses

15-jun-22 30-jun-22 20,33% 30,50% 2,24% 0,00% 2,24% 103.080.776,00 16 1.233.201,89             1.233.201,89 104.313.977,89
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 103.080.776,00 30 2.407.347,34             3.640.549,23 106.721.325,23
1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 103.080.776,00 30 2.499.857,63             6.140.406,86 109.221.182,86
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 103.080.776,00 30 2.626.720,02             8.767.126,88 111.847.902,88
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 103.080.776,00 30 2.734.555,91             11.501.682,79 114.582.458,79
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 103.080.776,00 30 2.846.927,17             14.348.609,96 117.429.385,96
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 0,00% 2,93% 103.080.776,00 30 3.022.913,03             17.371.522,99 120.452.298,99
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 0,00% 3,04% 103.080.776,00 30 3.134.771,37             20.506.294,35 123.587.070,35
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 0,00% 3,16% 103.080.776,00 30 3.258.167,37             23.764.461,73 126.845.237,73
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 0,00% 3,22% 103.080.776,00 30 3.318.370,30             27.082.832,03 130.163.608,03
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 0,00% 3,27% 103.080.776,00 30 3.368.254,74             30.451.086,76 133.531.862,76
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 0,00% 3,17% 103.080.776,00 30 3.266.398,97             33.717.485,73 136.798.261,73
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 0,00% 3,12% 103.080.776,00 30 3.219.660,30             36.937.146,03 140.017.922,03
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 0,00% 3,09% 103.080.776,00 30 3.182.843,70             40.119.989,73 143.200.765,73
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 0,00% 3,03% 103.080.776,00 30 3.126.426,81             43.246.416,54 146.327.192,54
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 0,00% 2,97% 103.080.776,00 30 3.059.409,40             46.305.825,94 149.386.601,94
1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2,83% 0,00% 2,83% 103.080.776,00 30 2.918.276,32             49.224.102,26 152.304.878,26
1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2,74% 0,00% 2,74% 103.080.776,00 30 2.822.068,90             52.046.171,16 155.126.947,16
1-dic-23 17-dic-23 25,04% 37,56% 2,69% 0,00% 2,69% 103.080.776,00 17 1.573.070,86             53.619.242,02 156.700.018,02

>>>> 103.080.776,00 543 53.619.242,02           -                                    156.700.018,02

CAPITAL 103.080.776,00

INTERESES 53.619.242,02

156.700.018,02

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó
la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

Tasa nominal mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA Identificación: 39.810.017
39810017

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:
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LIQUIDACIONES DE CREDITO - CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA C.C.
39.810.017
GRUNALCO S.A.S <mabalcobrosltda@hotmail.com>
Mar 19/12/2023 15:07
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio <j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co>; 
carito116_9@hotmail.com <carito116_9@hotmail.com> 

1 archivos adjuntos (154 KB)
LIQUIDACIONES DE CREDITO - CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA C.C. 39.810.017.pdf;

Señor(a)
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO 
E.                                        S.                                     D.
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: CAROLINA DEL PILAR SANCHEZ QUIROGA C.C. 39.810.017
 
RAD: 2022-00178
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio
con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del
presente escrito aporto liquidación de crédito. Y remito copia de ésta al extremo pasivo
de acuerdo con las prerrogativas del artículo 78 inciso 14 y artículo 9 de la Ley 2213
de 2022, para lo pertinente.
 
 Anexo: PDF con 2 folios.
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
audienciasyprocesos@gmail.com y mabalcobrosltda@hotmail.com.  
 
Cordialmente,
______________________________
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570
 
 
NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con la Ley 2213 de 2022
 
 

mailto:audienciasyprocesos@gmail.com
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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO 
E. S. D. 

 

JHON ALEXANDER RIAÑO GUZMÁN, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Medellín, 
con Cédula de Ciudadanía N° 1020444432., abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta 
Profesional N° 241426. del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado 
de la parte demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito, 
me permito aportar liquidación de crédito. 
 
 
Cordialmente, 
 
 
JHON ALEXANDER RIAÑO GUZMÁN 
C.C. 1.020.444.432 
T.P. 241.426 del C.S de la J. 
Correo: abogadojudinterna2@alianzasgp.com.co 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO(S): JOSE MARIO MUNEVAR LARGO 

RADICADO: 2023-150 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 

mailto:abogadojudinterna2@alianzasgp.com.co


Medellin, diciembre 11 de 2023

Producto Consumo

Pagaré 3350093950.

Ciudad

Titular JOSE MARIO MUNEVAR LARGO

Cédula o Nit. 80.406.192

Obligación Nro. 3350093950.

Mora desde

Tasa máxima Actual 31,89%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SARAY GUERRA MERCADO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

11.286.433,63

0,00

44.095.526,63

Valor en pesos

32.809.093,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  dic 11 de 2023

0,00

0,00
32.809.093,00

32.809.093,00

0,00

octubre 29 de 2022

Liquidación de la Obligación a   oct 29 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial oct/29/2022 32.809.093,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 0,00 32.809.093,00

Saldos para Demanda oct-29-2022 0,00% 0 32.809.093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 0,00 32.809.093,00

Cierre de Mes oct-31-2022 31,42% 2 32.809.093,00 0,00 49.158,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 49.158,76 32.858.251,76

Cierre de Mes nov-30-2022 32,69% 30 32.809.093,00 0,00 820.885,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 820.885,41 33.629.978,41

Cierre de Mes dic-31-2022 34,69% 31 32.809.093,00 0,00 1.661.248,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 1.661.248,83 34.470.341,83

Cierre de Mes ene-31-2023 35,95% 31 32.809.093,00 0,00 2.528.356,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 2.528.356,61 35.337.449,61

Cierre de Mes feb-28-2023 37,35% 28 32.809.093,00 0,00 3.336.873,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 3.336.873,12 36.145.966,12

Cierre de Mes mar-31-2023 38,03% 31 32.809.093,00 0,00 4.247.329,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 4.247.329,79 37.056.422,79

Cierre de Mes abr-30-2023 38,59% 30 32.809.093,00 0,00 5.139.370,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 5.139.370,66 37.948.463,66

Cierre de Mes may-31-2023 37,44% 31 32.809.093,00 0,00 6.037.696,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 6.037.696,45 38.846.789,45

Cierre de Mes jun-30-2023 36,91% 30 32.809.093,00 0,00 6.895.939,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 6.895.939,26 39.705.032,26

Cierre de Mes jul-31-2023 36,50% 31 32.809.093,00 0,00 7.774.462,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 7.774.462,46 40.583.555,46

Cierre de Mes ago-31-2023 35,86% 31 32.809.093,00 0,00 8.639.657,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 8.639.657,57 41.448.750,57

Cierre de Mes sep-30-2023 35,10% 30 32.809.093,00 0,00 9.461.116,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 9.461.116,36 42.270.209,36

Cierre de Mes oct-31-2023 33,51% 31 32.809.093,00 0,00 10.276.304,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 10.276.304,56 43.085.397,56

Cierre de Mes nov-30-2023 30,95% 30 32.809.093,00 0,00 11.011.612,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 11.011.612,31 43.820.705,31

Saldos para Demanda dic-11-2023 31,89% 11 32.809.093,00 0,00 11.286.433,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.809.093,00 0,00 11.286.433,63 44.095.526,63

JOSE MARIO MUNEVAR LARGO
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MEMORIAL LIQUIDACION PROCESO No. 2023-150 BANCOLOMBIA CONTRA JOSE
MARIO MUNEVAR LARGO -80406192 - JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO
Abogado Judicialización Interna <abogadojudinterna2@alianzasgp.com.co>
Mar 19/12/2023 12:11
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio <j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

3 archivos adjuntos (103 KB)
image005.emz; JOSE MARIO MUNEVAR LARGO.pdf; MEMORIAL JOSE MARIO MUNEVAR LARGO.pdf;

Señor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO
E. S. D.

JHON ALEXANDER RIAÑO GUZMÁN, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Medellín,
con Cédula de Ciudadanía N° 1020444432., abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta
Profesional N° 241426. del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado de la
parte demandante, en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito
aportar liquidación de crédito.
 
 
Cordialmente,
 
 
JHON ALEXANDER RIAÑO GUZMÁN
C.C. 1.020.444.432
T.P. 241.426 del C.S de la J.
Correo: abogadojudinterna2@alianzasgp.com.co

 
 

mailto:abogadojudinterna2@alianzasgp.com.co

